平成 20 年 5月 21 日

各      位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304  ヘラクレス

問い合せ先  取締役兼執行役員

コーポレートセンター担当

柳田 要一

ＴＥＬ    03-3595-1106

ストックオプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月 21 日開催の取締役会において、平成 19 年６月 26 日開催の第９回定時株主総会

において決議された、下記のストックオプション（新株予約権）の発行を取り止めることを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 中止対象の新株予約権の概要

  （１）株主総会決議日

平成 19 年６月 26 日

  （２）対象決議事項

第７号議案「取締役及び監査役に対するストックオプション報酬額及び内容決定の件」

第８号議案「ストックオプションとして新株予約権を発行する件」

  （３）割当対象者

当社の取締役、監査役、従業員及び社外協力者

  （４）目的たる株式

当社普通株式 2,500 株（上限）

２．発行中止の理由

市場環境、株価、業績等を勘案した結果、当該新株予約権の発行を取り止めるべきと判断したため。

以上